

# Asumis- PLUS 81€

Hinta on vuosimaksu. Palvelu on veroton, AVL 44 §.

Taloyhtiössä sattui vesivahinko ja asunto on toistaiseksi asumiskelvoton. Asukas liukastui taloyhtiön pihalla. Käsi murtui ja takki repesi. Kotiavain jäi sisälle asuntoon, ovi on lukossa ja ketään ei ole kotona. Kova myrsky kaatoi puun auton päälle. Kaskovakuutus maksoi korjauskulut, mutta korvauksesta vähennetään omavastuu. Nämä ovat tyypillisiä esimerkkejä taloyhtiön alueella sattuvista vahingoista, joihin ei aina muista vakuutuksista voi hakea korvausta.

## Turvaa tapaturmien varalle

Howden tarjoaa asiakkailleen edullista ja kattavaa AsumisPlus-ryhmävakuutusta. Vakuutus tuo turvaa yllättävien tapaturmien varalle taloyhtiön asukkaille, sekä heidän vierailleen ja talkoisiin osallistuville henkilöille.

**Tapaturmat:** vakuutus on voimassa taloyhtiön piha-alueella, yhteisissä tiloissa, talkoissa sekä niihin liittyvillä matkoilla, sekä taloyhtiön erillisellä pysäköintialueella. Huoneistossa vakuutus on voimassa myös ilmoitettujen muutos- ja korjaustöiden aikana. Vakuutus kattaa myös yhtiö- ja hallituksen kokoukset matkoineen.

## Turvaa monipuolisesti tapaturmavakuutuksen lisäksi

AsumisPlus sisältää tapaturma- ja talkoovakuutuksen lisäksi avainturvan, asumisen keskeytymisestä kertakorvauksen, talkootyön vastuuvakuutuksen, sekä auton omavastuuturvan myrskyvahingoissa.

- Esitteen yhteenveto ei korvaa vakuutusehtoja.

Lääkärin hoitoon on hakeuduttava 14 vrk:n kuluessa tapaturman sattumisesta.

Jäsenyyteen kuuluu myös yhteistyökumppaniemme etuja, lisätiedot: [howdenfinland.fi/plus-kumppaniedut](http://howdenfinland.fi/plus-kumppaniedut)

**Lue lisää Asumisplussasta**  
- Skannaa QR-koodi puhelimesi



## Tapaturmavakuutus asukkaille ja talkoilijoille

	Vakuutusmäärä	Omavastuu
<b>Tapaturman aiheuttamat hoitokulut</b>	18.000	0
<b>Tapaturman yhteydessä vaurioitunut henkilökohtainen omaisuus</b> -silmälasit, vaatteet, kuulokoje, hammasproteesi, turvakypärä	500 (Edellytetään hoitokulujen maksamista)	50
<b>Tapaturman aiheuttama kuolema</b>	15.000	0
<b>Tapaturman aiheuttama pysyvä haitta (100%)</b> (Erillisen taulukon mukaan)	25.000	0
<b>Korvaus luunmurtumasta</b> (Erillisen taulukon mukaan)	150-2.500	0
<b>Kertakorvaus sairaalahoidon jälkeisistä kustannuksista</b> (Kun sairaalahoito kestää 2 yön ylittävän ajan)	500	0

## Tapaturmavakuutus taloyhtiön ja asukkaiden vieraille

<b>Tapaturman aiheuttamat hoitokulut</b>	5.000	0
--	-------	---

## AsumisPlussan muut turvat asukkaille

	Vakuutusmäärä	Omavastuu
<b>Avainturva</b> Avaimen tai lukkojen uusiminen tai ovien avaamisesta aiheutuneet kustannukset kun avain on jäänyt asukkaalta huoneistoon, se on kadonnut tai varastettu.	300	0
<b>Asumisen keskeytyminen</b> Asunto on todettu väliaikaisesti asumiskelvottomaksi väh. 24 tunnin ajaksi tulipalon, äkillisen vesivahingon tai huoneistoon vahingon aiheuttaneen luonnonilmiön johdosta.	75€/vrk, enint. 375€	0
<b>Vastuuvakuutus talkoissa</b> Vakuutus on voimassa yhden päivän tai viikonlopun kestävässä talkoissa. Taloyhtiö on virallisesti kutsunut talkoot koolle ja niistä on ennalta ilmoitettu kirjallisesti asukkaille.	2.500	150
<b>Auton omavastuuturva</b> Korvaa asukkaan auton kaskovakuutuksen käyttämisestä aiheutunutta omavastuuta, kun myrskyn johdosta henkilö- tai pakettiauton päälle kaatuu puu tai putoaa oksa. Voimassa taloyhtiön pysäköintialueella. Myrskytuulen nopeus ylittää 20m/s.	300	0

## Korvauksen hakeminen vahingon tapahduttua

### Täytä AIG:n vahinkoilmoitus verkossa.

Korvauksen hakuaika on yksi vuosi vahinkotapahtumasta. Vakuutetun tulee maksaa ensin aiheutuneet hoitokulut, korvausta haetaan alkuperäisiä tositteita vastaan. Liitä kulutositteet ja hoitokertomus vahinkoilmoitukseen.

Mainitse vakuutusnumero **2001023601** (tapaturmavahingot) tai **2001194842** (muut vahingot, esim. avainturva, asumisen keskeytyminen).

### Voit myös ladata vahinkoilmoituslomakkeen osoitteesta:

[howdenfinland.fi/asumisplus](http://howdenfinland.fi/asumisplus) ja toimittaa sen AIG:lle joko **sähköpostitse:** [finlandclaims@aig.com](mailto:finlandclaims@aig.com) tai **kirjeitse:** AIG Europe Limited (Finland), Tunnus 5008951, 00003 VASTAUSLÄHETYS (postimaksu maksettu puolestanne)

**Vahingon käsittelee AIG.** Käsitteilyyn liittyvissä tiedusteluissa voit ottaa suoraan yhteyttä AIG:n korvauspalveluun sähköpostitse tai soittamalla **p. 020 3034 56.**